74
fertur. Tēste enī p̄hō quā
to aliquid est cōmuniq. tan
to est preclarious. Et ergo
illud uite genus eligibile
quod plur quis consert. et
pauti orib⁹ nocet Demuz
nō parū hui⁹ uite p̄conium
augēt. quia cessant i hoc ni
uendi modo ea om̄ia diuīe
offensionis et peccādi scita
menta ac p̄mte accōes. q̄ al
lii negotiatioib⁹ sese ultiro
offerūt. Ut enī quidem ex
sapiētibus ait. int̄ hominū
uitia uiue et uitia hoīm uita
re. nōtaꝝ p̄clazꝝ q̄ rarū nec
taꝝ laudabile q̄ difficile est
Quis enī i agro laborās ali
ena usurpat. Quis degerat
Quis plasphemat. Quis su
perbit. Aut quis irascit̄ aut
inuidet qui optare sibi soli
bona non p̄t qui aliis euēi
ant. Quis deniq̄ agricultu
re intēdens simicat̄. Quid
aliud odit n̄ ḡndiēl. Quid
maledicit nisi tēpestatib⁹.
Quid dēicp̄ auare cupit. ni
si ea q̄ alioꝝ non sunt. Sz
et quis fornicat̄. quē non
cibozpciositas. sed famel
et paupcula mēsa spectat.
Et demū ipa lacertoꝝ las
titudo. et diurn⁹ tot⁹ labo

dormire poti⁹ q̄ lasciuirē
cozit. Rursus i ceteris uite
occupatōib⁹ illud cōmūssi
mū est. ut quāto hoīes plu
ris emolumēti aut cēsus ha
bent. tāto minus deo retrī
bucōis et honor̄ ebūt itā
ut uerū sit illud pphete q̄a
societas panis causa sit iūq̄
tatis in hoīe i hoc teamē ui
uēdi mō plus oib⁹ deored
dīc̄. et ut ite dixerim plerū
q̄ plus q̄ quis habet deo of
fert. Monnūq̄ enim oblat̄
deo dēcimis. ex pensis q̄ de
ductis nil sup̄ est nisi labor
adeo ut p̄limi anni. etiā ub
iimi agricultoribus i p̄is ste
riles sint. Recte igit̄ atiquū
uerūq̄ in hispania puerbiū
fuit. quia agricole martires
habentur. neq; enim se mel
sanguīez fundūt. ut p̄guio
rem terrā hoīm usibus red
dant. sed dietim sudore et
truore madent ut nos uiue
possimus. et suis tormentis
et assiduis crutiatib⁹ fo
ueamur. His ergo monitio
nib⁹ suadebāt affines agri
culture uacandū. et si nō p
sonaliter. p seruos saltē et
colonos ut mos est pluīmo
rum uiroꝝ illustꝝ. Sed nō

dum illi uerba finierāt. ecce
mater occurit hūc uinendi
modū sumope disuadēs ra
tionibus sequentibus

Lapitulū .xxii. de agri
culture i cōmodis onerib⁹
difficultatibus et laborib⁹
bus. et de aculeis et miseri
is huius stat⁹ et narrātur
pulcra de hoc uiuēdi genē
circa eius solitudines et axi
etates . et quō repugnat p
claris i geniis. et quales de
bent esse agricultores

Audat⁹ satt a no
bis est agriculturē
usus . quē cēte necel
sariuz atq; delectabilē fore
nemo est qui abigat. habz
tñ aculeos suos ut enī iquit
Plini⁹ i eo quē edidit d̄ na
turali histōia libro . agricul
tura i nocētissime atq; bea
tissime uite quōdā initium
fuit . Nunc uero maioribus
longe laboribus nouisq; ui
tiis obnoxia est . ut enī īge
orgicis Virgi⁹ ait . ex pmo
a diuīa scriptura didicim⁹
nō utiq; homo tēre . et agri
sed tēra homī seruire debū
erat . Hōim ergo culpis ef